



Så genomför vi en snabb och rättvis omställning!

*Civilsamhällets uppmaningar till Sveriges
regering och riksdag*



RÅDSLAG 6 MAJ
RÄTTVIS
OMSTÄLLNING

Rådslaget för rättvis klimatomställning framför här fyra prioriterade områden med åtgärder för att möjliggöra en snabb och rättvis klimatomställning. De bygger på krav som förts fram från det svenska civilsamhället och som rådslaget utvecklat och ställer sig bakom.

Våra krav är nödvändiga, men kommer inte ensamman att lösa problemen. Sverige behöver en helhetssyn på omställningen och ambitionerna måste höjas löpande.

Fyra huvudkrav:

1. **Öka takten!**
2. **Styr mot målen!**
3. **Skapa rättvisa!**
4. **Trygga arbetstagarna!**

Om dessa krav

Kraven är antagna av *Rådslaget för rättvis klimatomställning* den 6 maj 2023. De spelas in till regeringen inför framtagandet av den klimatpolitiska handlingsplanen – den sista handlingsplanen som kan presentera åtgärder för att säkra att Sverige når klimatmålen till år 2030. FN:s klimatpanel understryker att de åtgärder som genomförs under dessa sju år, fram till 2030, är avgörande för att undvika de värsta konsekvenserna av klimatkrisen.

Rådslaget arrangerades av Allians för Rättvis Klimatomställning (ARK) och samlade miljöorganisationer, forskare, fackförbund, hyresgäströrelsen, religiösa samfund, ungdomsorganisationer, samiska föreningar, biståndsorganisationer, feministiska rörelser, folkbildare, företagsnätverk, med flera. Totalt deltog ett 60-tal organisationer.



TEMA 1

Öka takten!

Sverige behöver klimatmål och en utsläppsbudget som lever upp till Parisavtalet.

För att säkra den mänskliga civilisationens och ekosystemens framtid måste omställningen ske NU. Risken för plötsliga och oåterkalleliga förändringar ökar snabbt om vi överskrider 1,5-gradersmålet. Klimatkrisen medför redan allvarliga konsekvenser och värre kommer det att bli. Vi behöver både minska utsläppen och klimatanpassa samhället.

Rika länder måste sänka sina utsläpp snabbare än andra, dels för att vi har orsakat nästan hela klimatkrisen, dels för att vi har större möjligheter att ställa om. Men idag ökar Sveriges utsläpp i stället för att minska. Sverige ska ta sitt rättvisa ansvar och hushålla med vårt återstående utsläppsutrymme. Det innebär en genomgripande förändring i alla delar av samhället – inklusive av våra beteenden.

Vi måste även se sambandet mellan klimatkrisen och förlust av biologisk mångfald. Att inkludera skydd av naturen i klimatpolitiken är avgörande för att miljön ska kunna fortsätta ge oss det vi behöver och skydda de unika förutsättningarna för liv på vår planet.

Öka takten!

1. Ta fram rättvisa utsläppsbudgetar på samtliga politiska nivåer.

Sverige ska ta fram en nationell utsläppsbudget som lever upp till Parisavtalets rättvisepincip och 1,5-gradersmålet. Inför även krav på kommunerna att ta fram utsläppsbudgetar och ge dem förutsättningar för att göra det.

2. Räkna med alla utsläpp.

Utsläppsbudgetarna måste täcka in alla utsläpp, inklusive från vår konsumtion, samt utsläpp och kolinlagring från skog och mark. Minskade utsläpp av ett slag får inte leda till att utsläppen ökar någon annanstans. Driv på för att de länder vi handlar med – där mycket av utsläppen från vår konsumtion sker – ska hålla och skärpa sina klimatmål.

3. Gör konkreta planer för hur utsläppen ska minska och elimineras.

Den klimatpolitiska handlingsplanen måste innehålla delmål och konkreta planer för hur de ska nås, samt redovisa deras effekter och hur de ska finansieras. Visa hur alla sektorer ska bidra till att hålla utsläppsbudgeten. Sätt konkreta mål för olika konsumtionsområden. Fokusera på lösningar som minskar utsläpp både i närtid och på sikt. Mät och följ upp årligen.

4. Stärk Sveriges miljömål och öka takten för att nå dem.

Ta fram mål för hur mycket kol som kan bindas i skog och mark. Stärk kolsänkor, bl.a. genom att bevara minst 30% av skog och mark, representativt över hela landet och för olika biotoper. Återställ våtmarker, förbjud torvbrytning och ställ om till ett naturnära skogsbruk. Analysera och följ upp hur klimatpolitiska förslag påverkar miljömålen och stärk den biologiska mångfalden. Värna renbetesmarker, flyttningsvägar och andra värdefulla områden för samisk kultur.

5. Verka för omställning i EU.

Arbeta för en rättvis europeisk utsläppsbudget och för att fler länder utanför unionen ska följa efter. Sluta agera bromskloss i EU:s klimatpolitik.

RÖSTER FRÅN
RÅDSLAGET



**Sverige behöver klimatmål
som uppfyller Parisavtalet.**

Torbjörn Vennström,
ordförande, Klimatriksdagen



Rika länder måste göra mest.

Hanna Nelson,
Oxfam Sverige (foto: Oxfam)



**Politiken måste utgå från
utsläppsutrymmet.**

Isak Stoddard,
doktorand, Uppsala universitet

Styr mot målen!

Alla delar av politiken ska bidra till omställningen.

Som Klimatpolitiska rådet påpekar är klimatomställningen en förutsättning för att nå andra samhällsmål, exempelvis inom ekonomi, folkhälsa, välfärd, säkerhet och en ren och levande natur. Kunskap och lösningar finns. Men det råder brist på politiker som visar ledarskap. Vi uppmanar alla politiker att fatta långsiktiga och gemensamma beslut och se bortom mandatperioden. Vi efterlyser ökad styrning och samordning av politiken. Sverige behöver tydliga mål, långsiktiga spelregler och investeringar som tar omställningen framåt.

När vi säger mål menar vi även nya övergripande samhällsmål. Systemförändring kräver nya normer i samhället. Det räcker inte att se på omställningen som bara ett skifte till grön teknik, då även grön teknik kräver fortsatta och stora uttag av naturresurser och energi. Samhället bör ha människors och naturens välbefinnande samt fredlig samexistens som primärt mål. Dessa mål skulle förändra hur vi organiserar samhället till det bättre. Politiker och allmänheten behöver se omställningen som en möjlighet.



Styr mot målen!

1. Tala klarspråk om klimatnödläget och vad det innebär.

Vi befinner oss i en kris med oöverskådliga konsekvenser. Kommunera att klimatomställningen är en prioriterad uppgift för all politik och vilka åtgärder som krävs. Använd alla tillgängliga styrmedel (som skatter och lagstiftning) för att hantera krisen, för vår gemensamma säkerhet.

2. Organisera regeringen så att den kan arbeta samordnat och långsiktigt för rättvis klimatomställning.

För att klimatmålen ska få genomslag på alla politikområden bör ansvaret i regeringen stärkas genom en styrgrupp som inkluderar alla departement med statsministern som ordförande. Utöver detta bör ett departement ges ett samordnande ansvar för att alla departement ska hålla utsläppsbudgeten och nå miljömålen. Precis som Finansdepartementet har för statsfinanserna idag.

3. Prioritera välbefinnande över BNP-tillväxt.

Ekonomins främsta syfte bör vara att öka människors och ekosystems välbefinnande. Samhällsmålen ska bidra till att den rättvisa omställningen lyckas.

4. Mobilisera alla nivåer i samhället.

Ge myndigheter och departement i uppdrag att arbeta för rättvis klimat-

omställning. Ställ lagkrav på kommuner och regioner att minska utsläppen och öka kolinbindningen, samt uppmana dem att ställa hållbarhetskrav när de upphandlar eller upplåter mark. Stötta och följ upp den lokala omställningen.

5. Investera i omställningen och slopa klimatskadliga subventioner.

Ta bort subventioner som skadar klimat och miljö och förbjud offentliga investeringar i fossila verksamheter. Satsningar behövs istället för att driva på omställningen, t ex inom resurs- och energieffektivisering, sol- och vindkraft, transporteffektivitet, samhällsplanering, forskning, teknik, klimatanpassning, resiliens samt jord- och skogsbruk. Stötta skiftet till mer växtbaserad mat samt cirkulära system och fortbildning och skyddsnet för arbetstagare. Verka för långsiktig nedrustning. Låt offentliga upphandlingar gynna gröna alternativ och bra arbetsvillkor.

6. Skynda på näringslivets omställning genom stöd och regleringar.

Inför hållbara ägardirektiv för alla statliga och kommunala bolag. Driv på omställningen i det privata näringslivet. Exempelvis genom att skapa en grön investeringsbank, förbjuda fossilreklam nu och fossila bränslen senast 2030, samt göra det obligatoriskt att tillgängligt redovisa varors klimat- och miljövavtryck. Skärp lagkrav på hållbarhet i hela kedjan.

Styr mot målen!

Implementera den nationella handlingsplanen för cirkulär ekonomi och ta fram regionala och lokala handlingsplaner. Följ upp dem löpande.

7. Stötta lantbrukare som övergår till regenerativa metoder.

Den industriella livsmedelsproduktionen står för stora klimatutsläpp. Jordbruket måste ställas om för att öka kollagring och biologisk mångfald, och köttkonsumtionen måste minska. Utbilda och stötta jordbrukare i omställningen och underlätta för nya, hållbara producenter. Det är viktigt också för att klimatanpassa Sverige och säkra matsuveränitet.

8. Reglera finanssystemet.

Bank- och finanssektorn driver idag utsläppen och ökar ekologiska, ekonomiska och sociala risker. Den ska istället verka inom de ekologiska gränserna och bidra till social hållbarhet. Utred hur det finansiella systemet kan ändras för att nå dessa mål.





Företagen behöver bidra till omställningen – no more greenwashing.

Ingmar Rentzhog,
grundare av We Don't Have Time



Satsa på systemomställning, inte bara enstaka reformer.

Rolf Lindahl,
kampanjledare, Greenpeace



RÖSTER FRÅN
RÅDSLAGET



Tänk ekofeministiskt.

Ewa Larsson,
Gröna Kvinnor



**Lägg resurserna på att ställa
om istället för att rusta upp.**

Kerstin Bergeå,
ordförande för Svenska Freds- och
Skiljedomsföreningen (foto: Svenska Freds)



TEMA 3

Skapa rättvisa!

Se till att omställningen ökar jämlikheten – i Sverige och globalt.

De rikaste 10% i världen står för cirka hälften av de globala utsläppen, och majoriteten av Sveriges befolkning tillhör denna grupp. Även inom Sverige har de rikaste mycket större utsläpp och förbrukar mer resurser. För att lyckas behöver klimatpolitiken ta itu med det. Samtidigt behöver politiken leda till minskade utsläpp hos andra inkomstgrupper utan negativa sociala effekter. Det stora kliv som ska till kan bara göras ifall människor känner sig trygga.

Eftersom klimatkrisen ökar alla klyftor och drabbar de mest utsatta hårdast behöver omställningen bli en motkraft. Åtgärderna för att ställa om Sverige måste minska klyftorna. Eftersom ojämlikhet är sammankopplat med klass, kön och rasism behövs riktade insatser för att grupper som diskrimineras ska få tillgång till sina rättigheter. Klimatpolitiken ska också bygga på en genusanalys. Samernas och andra urfolks rättigheter och kunskap ska respekteras – deras förhållningssätt till naturen är vägledande för framtiden. Omställningen får inte bidra till grön kolonialism.

Människor behöver ha insyn i och kunna påverka omställningen. Dessa demokratiska forum behöver inkludera grupper som inte har inflytande på lika villkor idag.

Sverige behöver öka sitt stöd till en rättvis klimatomställning internationellt. Många länder i det globala syd behöver bygga upp sin infrastruktur för att möta invånarnas grundläggande behov. Samtidigt drabbas de hårt av klimatkrisen – som de knappt bidragit till att skapa. Deras resurser för att ställa om och skydda sin befolkning är begränsade, till stor del för att det globala nord under lång tid berikat sig på deras bekostnad. Vår omställning får inte gå ut över natur och människor i andra länder utan ska bidra till mer jämlika globala relationer.

Skapa rättvisa!

Klimaträttvisa i Sverige och Sápmi:

1. Inkludera ekonomisk jämlikhet i målen för minskade konsumtionsutsläpp.

De som orsakar stora utsläpp ska ta kostnaderna för dessa. Kompensera ekonomiskt utsatta grupper och landsbygdens befolkning för t ex höjda klimatskatter.

2. Beskatta utsläppen och fördela intäkterna rättvist.

Höj skatter/moms, eller inför avgifter på produkter och tjänster som orsakar stora utsläpp, som bensin, diesel, lyxkonsumtion, flygresor, industriellt producerat kött, SUV:ar och fossildrivna båtar. Omfördela intäkterna till befolkningen. Systemet utjämnar klyftor då höginkomsttagare konsumerar mer och betalar in mer, medan låginkomsttagare får tillbaka mer. Intäkterna kan också finansiera klimatinvesteringar.

3. Inför grön moms.

Sänk momsen på mat med lågt klimat- och miljöavtryck, på cirkulära tjänster som reparationer och second hand och på kultur, utbildning och friskvård som har lågt klimatavtryck och bidrar till ett gott liv.

4. Bedriv en feministisk klimatpolitik.

Fördela satsningar på t. ex. jobb, utbildning och infrastruktur jämställt,

tänk nytt kring vad som värderas i samhället och analysera åtgärder ur ett intersektionellt jämställdhetsperspektiv. Verka även inom EU och internationellt för att omställningen ska öka jämställdhet och jämlikhet.

5. Motverka rasistiska strukturer.

Rasdiskriminering leder till sämre livsvillkor som håller i sig över generationer, och gör människor mer utsatta för klimatförändringarnas konsekvenser. Ålägg offentliga institutioner att samla in jämlikhetsstatistik och att främja mångfald och likabehandling inom skola, högre utbildning, boende, arbetsliv, vård med mera. Erkänn den diskriminering som drabbar personer som rasifieras (i synnerhet afrosvenskar), religiösa minoriteter (framför allt muslimer) och urfolk (samer) och vidta åtgärder för att skydda deras rättigheter.

6. Respektera samernas rättigheter att bestämma över sina marker.

All exploatering som planeras i Sápmi ska anpassas till ekologiska system och ske med aktivt inflytande från det samiska folket. Tillämpa FN-deklarationen om urfolks rättigheter och principen om fritt och informerat samtycke. Uppvärdera samisk kunskap och utbilda myndigheter. Kompensera renskötseln vid ingrepp som påverkar den och stötta klimatanpassning av samiska näringar.

Skapa rättvisa!

7. Ta fram klimatlösningar som underlättar för landsbygden.

Utöka samhällsservice och ge återbäring till kommuner/regioner som bidrar med naturresurser och energiproduktion.

8. Ta hänsyn till utsatta grupper i arbetet med klimatanpassning.

Klimatkrisen kommer att påverka alla barns hälsa, värmeböljor slår särskilt hårt mot äldre, den som jobbar i ett arbetaryrke eller bor trångt är mer utsatt för nya epidemier och personer med funktionsnedsättning är extra sårbara vid klimatkatastrofer.

9. Garantera tillgång till grundläggande rättigheter.

Klimatomställningen måste kombineras med rätten till hälsa och bostad, enligt för Sverige bindande konventioner. Politiken behöver minska den etniska boendesegregationen genom bred socioekonomisk upprustning och riktade insatser för utsatta grupper.

Insyn och inflytande:

10. Satsa på folkbildning om rättvis klimatomställning.

Involvera studieförbund, folkhögskolor, grund- och gymnasieskolor samt civilsamhället. Utbilda anställda i kommuner, regioner och staten till ambassadörer för omställningen. Låt rättvis klimatomställning bli statens femte syfte med folkbildning. Säkra resurserna till folkbildningen.

11. Låt folket vara med och utforma lösningar.

Skapa forum för dialog om omställningen, nationellt och lokalt, såsom medborgarråd, och låt civilsamhället vara med.

Genomförandet av regeringens klimatpolitiska handlingsplan måste vara transparent och tillgängligt för medborgarna att följa upp. Säkerställ att barnets perspektiv får ta plats och inkludera barn och unga. Se till att grupper som idag är underrepresenterade i det demokratiska beslutsfattandet kan delta. Ge resurser för konsultation med det samiska civilsamhället. Verka internationellt för jämlikt inflytande i FN-systemet.

Stötta rättvis omställning globalt:

12. Öka finansieringen till de mest drabbade länderna.

Återställ biståndet till 1% av BNP och satsa på nytt klimatbistånd utöver det för att stötta dessa länder i att bygga upp en hållbar ekonomi och hantera klimatkrisens effekter. Driv på för ökade EU-stöd till omställning globalt. Agera internationellt för mer och bättre stöd, inklusive ersättning för förluster och skador.

13. Stärk civilsamhället.

Genom att främja ett fritt och demokratiskt civilsamhälle kan människor påverka omställningen, förbättra sina villkor och rusta sig för att möta klimatkrisen. Stärk särskilt organiseringen bland kvinnor och flickor, urfolk och unga,

TEMA 3
KRAV

Skapa rättvisa!

samt utsatta områden i städer och på landsbygden. Biståndet ska stötta mänskliga rättigheter, inklusive sexuell och reproduktiv hälsa och rättigheter.

14. Verka internationellt för att företag ska ta mer ansvar.

Arbeta för att ekocid, storskalig miljöförstörelse, ska bli ett internationellt brott och ratificera ILO-konvention 169 om urfolks rättigheter. Verka för att FN ska anta en konvention om företag och mänskliga rättigheter, samt verka för nya skarpa EU-rättsakter, till exempel för klimatflyktingar, urfolk och småskaliga jordbrukares rättigheter.

Marknadsekonomin ska underordnas de planetära gränserna. Motverka att multinationella företag får en privilegierad ställning i FN.

15. Upprätta handelsavtal som är hållbara och möjliggör omställning.

EU:s handelsavtal behöver följa internationella konventioner kring biologisk mångfald, mänskliga rättigheter och klimat.

Foto: Climate Justice Alliance



**RÖSTER FRÅN
RÅDSLAGET**



**Borättvisa är en del av
en trygg omställning.**

Marie Linder,
förbundsordförande Hyresgästföreningen



Agera för global rättvisa!

Karin Wiborn,
kyrkoledare för Equmeniakyrkan



RÖSTER FRÅN
RÅDSLAGET



**Inkludera de som brukar
jorden och skogen.**

Eva Jonsson,
NOrdBruk



**Omställningen får inte belasta
de som redan har det tufft.**

Carmen Blanco Valer,
lärare inom bland annat feminism och klimaträttvisa,
Färnebo folkhögskola (foto: Oscar Stenberg)



**Undvik grön kolonialism
i omställningen.**

Ylva Gustafsson,
Sameföreningen i Stockholm



Trygga arbetstagarna!

Människor behöver inflytande och trygghet i omställningen av arbetsmarknaden.

En rättvis klimatomställning innebär en stor strukturförändring på arbetsmarknaden. En del jobb kommer att försvinna, många jobb kommer att förändras och ett stort antal nya jobb kommer att skapas. Att arbetstagarna har ekonomisk och social trygghet i denna omställning är avgörande för att de ska kunna stötta en ambitiös klimatpolitik. Därför måste arbetstagare ha inflytande över omställningen. Alla jobb ska bli gröna och bra jobb.

En sak är säker: klimatkrisen kommer att förändra arbetslivet i grunden. Om det blir en rättvis eller orättvis förändring är upp till oss. Antingen kan vi göra omställningen på ett planerat sätt, eller fortsätta vara oförberedda och gå mot en mer kaotisk förändring av arbetslivet när klimatkrisens effekter tilltar, ny teknologi införs och omvärldens miljökrav ökar. Vi vill se en medveten omställning. Politiker, arbetsgivare och fackförbund behöver samverka för att trygga jobben och förbättra människors arbetsvillkor.

Arbetstagare och deras fackförbund behöver vara med i besluten om hur arbetslivet ska uppdateras. De har kunskap och insyn i företagets verksamhet och de anställda har erfarenheter och förslag som är värdefulla i omställningen.

När vi ritar om arbetsmarknaden behöver strukturella ojämlikheter åtgärdas. Exempelvis leder rasistisk diskriminering till stora lönegap och högre arbetslöshet, trots lika utbildning. Kvinnor och icke-vita jobbar oftare inom sektorer med lägre löner och sämre villkor.



Trygga arbetstagarna!

1. Gör en nationell jobbplan.

Kartlägg var jobb väntas försvinna och tillkomma som en del av omställningen, och var det krävs nya investeringar.

2. Satsa på grön kompetens.

Se till att yrkesverksamma i alla branscher får tillgång till fortbildning och kompetensutveckling för klimat- och ekologisk omställning, i samarbete med utbildningsaktörer, arbetsgivare och fackförbund.

3. Ge arbetsgivare i uppdrag att ta fram omställningsplaner i dialog med facken.

Inom sektorer och på arbetsplatser. Gröna kollektivavtal är ett verktyg.

4. Stärk de sociala trygghetsnäten.

När människor är i rörelse på arbetsmarknaden ska de ha en förutsägbar bastrygghet. Arbeta även internationellt för universella, sociala trygghetsnät och fackliga rättigheter.

5. Inför förkortad arbetstid.

Ökad produktivitet bör tas ut i mer ledig tid, snarare än mer produktion och vinst. Det minskar utsläppen och kan öka välbefinnandet. En viktig förutsättning är dock att alla har tillräckligt mycket arbetstid för att kunna försörja sig och en lön som det går att leva på.

6. Satsa på de gröna välfärdsjobben.

Vi har en åldrande befolkning samt vård och skolor som är i behov av mer personal.

Här finns många potentiella jobb som är klimatsmarta och bidrar till jämlikhet och ett gott liv.

7. Öka jämlikheten i arbetslivet och högre utbildning.

Fortbildning och gröna, bra jobb ska komma alla till del. Tillåt positiv särbehandling med avseende på fler diskrimineringsgrunder (särskilt hudfärg, etnicitet och religion) inom arbetslivet och högre studier på samma sätt som det nu är tillåtet med hänsyn till kön. Låt krav på lönekartläggning omfatta fler diskrimineringsgrunder.

8. Bädga för jobb inom cirkulär ekonomi.

Vi måste minska på resursförbrukning och konsumtion av nya varor, samt satsa på arbetstillfällen genom cirkulär ekonomi. Den cirkulära ekonomin är arbetsintensiv och den linjära ekonomin är resursintensiv. Reparation, återbruk och återvinning kräver stora mängder arbetskraft, vilket idag är kostsamt. Ett sätt att skapa fler cirkulära jobb kan vara sänkt arbetsgivaravgift för dessa företag.

10. Utred basinkomst.

En garanterad ekonomisk grundplåt behöver gå att kombinera med den omfördelning som krävs för att minska klyftorna.

**RÖSTER FRÅN
RÅDSLAGET**



**Låt de anställda bli en
drivkraft i en rättvis
omställning!**

Martin Rosenström,
utredare Handelsanställdas förbund



**Satsa på jobben i vården
för folkhälsans skull.**

Sineva Ribeiro,
förbundsordförande Vårdförbundet
(foto: Ulf Huett)



Ta diskussionen vidare!



Ta diskussionen om rättvis klimatomställning vidare – i din organisation och med era medlemmar.

För att skapa det breda, folkliga engagemang som behövs för att verklig omställning ska bli möjlig, så har vi som är här en avgörande uppgift.

Det är att involvera fler i samtalet om varför och hur vi ska ställa om till ett grönt och jämlikt Sverige. Ett Sverige som gör sin del av det globala arbetet för att bromsa den största kris världen någonsin stått inför.

Omställning är given – att den blir rättvis är det inte. Klimatkrisen förändrar världen och Sverige, vare sig vi är redo eller inte. Den är resultatet av stora orättvisor, och skapar ännu större klyftor och utsatthet. Vem ska se till att politiken för att hantera denna kris tar hänsyn till det? Vi – civilsamhällets organisationer och folkrörelser. Detta berör alla områden vi jobbar med.

Det är vi som behöver visa på vad som ska göras och sätta press – för en tillräcklig klimatpolitik som inte lämnar någon utanför.

Detta kan du göra efter rådslaget för att inleda samtalet:

Boka in en träff med de som jobbar i din organisation, eller en medlemsträff. På tema: Vad innebär en rättvis klimatomställning för Sverige, och hur kan ni se till att [ert perspektiv] finns med?



Inför träffen, dela de krav som rådslaget enades om. Kanske vill du tipsa dem om att fokusera på ett visst tema.

Förslag på frågor att prata om när ni ses:

- Varför är det viktigt med en snabb och rättvis klimatomställning?
- Vilket av de fyra temana är mest relevant för oss?
- Vad tycker vi om de krav som civilsamhället har fört fram under det temat?
- Hur kan vi i vår organisation bäst bidra till arbetet för en rättvis klimatomställning?
- Vilka kan vi samarbeta med?
- Vad blir vårt nästa steg?

Hör gärna av dig till Allians för rättvis klimatomställning för att bolla eller berätta hur det gått!

Mejla till: skrivtillark@gmail.com



RÅDSLAG **6 MAJ**
RÄTTVIS
OMSTÄLLNING